
 P R O P O Z I C E

Okresní kolo středních škol ve florbalu

POŘADATEL: SOŠ, SOU technické a OU ve Frýdku-Místku, z pověření OR AŠSK
a ve spolupráci s SOTŠ FM,

TERMÍNY: Okresní kolo bude odehráno dvoustupňově – kvalifikační skupiny a
finále.
Okresní finále- 15.12.2004
Kvalifikační skupiny okresního kola- budou odehrány v týdnu od 6.-
10.12.2004,

MÍSTO KONÁNÍ: Hala SOUT

KATEGORIE: V. - hoši (1.-4. ročník SŠ,kvinta až oktáva osmiletých gymnázií, 
tercie až sexta šestiletých gymnázií, roč. nar.1989-1985)

ŘEDITEL SOUTĚŽE: Mgr. Delong Michal

PŘIHLÁŠKY: Do  19.11.2004., na adresu: E-mail: delong@sout-fm.cz; 
tel. 558421207

Po uzávěrce přihlášek budou/ podle počtu přihlášených družstev/
rozlosovány skupiny

STARTOVNÉ: 150,- Kč na družstvo, platí se jen při startu ve skupinách

JÍZDNÉ: družstva startují na vlastní náklady

PODMÍNKY ÚČASTI: *jedno družstvo školy v jednotných dresech s čísly
*řádně vyplněná soupiska na předepsaném formuláři
(vedoucí předloží při prezenci)

PŘEDPIS: Hraje se podle pravidel FLORBALU a těchto propozic.

ROZHODČÍ: zajistí pořadatel

CENY: diplom a pohár obdrží družstva na 1.-3. místě

POSTUP:          vítězné družstvo postupuje do krajského finále

DODATEK: Pořadatel přihlášeným školám rozešle do 25.11.2004
E-mailem doplněk k     propozicím:  

-celkový herní plán
-rozlosování do skupin
-místo konání, čas zahájení

Mgr. Petr Solich Mgr. Delong Michal
Ředitel školy Ředitel soutěže


